
Informacja prasowa 
Tropical Islands – największy tropikalny świat wypoczynku w Europie

Autobusem w tropiki 
 
Pobyt jednodniowy 
Bez względu na swój wiek każda osoba, która wybrała się do Tropical Islands na 
wycieczkę jednodniową, doświadczy tu na pewno wielu przeżyć i wrażeń. Bilety 
zniżkowe do największej tropikalnej krainy wypoczynku w Europie dostępne są 
już dla grup liczących od 20 osób wzwyż. Grupa może też zarezerwować 
dodatkowe usługi fakultatywne, na przykład wycieczkę po Lesie Tropikalnym, 
obiad lub kawę i ciasto. 
 
Krótkie pobyty 
Turystom przybyłym do Szprewaldu i Berlina Tropical Islands oferuje specjalne 
pobyty krótkoterminowe. Chętnie przygotujemy także ofertę dopasowaną do 
Państwa indywidualnych potrzeb. Dla gości wieczornego show „Tropikalne 
Varieté“ mamy specjalną ofertę tropikalnego barbecue. 
 
Młodzież szkolna: wycieczka ze szkoły prosto do dżungli 
W Tropical Islands uczniowie mogą pograć w siatkówkę na plaży Morza 
Południowego, zjechać z najwyższej w Niemczech wodnej zjeżdżalni wieżowej i 
nauczyć się wiele nowych rzeczy podczas wycieczki po Lesie Tropikalnym. 
Nauczyciel lub opiekun każdej grupy 15-osobowej otrzymuje darmowy wstęp. 
Dla takich grup przygotowane są oferty specjalne. 
 
Grupy młodzieżowe: nocleg na campingu w Tropical Islands 
Czy po pełnym przeżyć dniu można sobie wyobrazić coś lepszego niż siedzenie 
przy namiotach lub wigwamach na łonie natury i snucie opowieści przy palącym 
się ognisku? Pakiety Outdoor (poza halą) dla grup młodzieżowych zawierają - w 
zależności od danego pakietu - wstęp do Tropical Islands, wycieczkę po Lesie 
Tropikalnym, zjeżdżalnię wodną, śniadanie w obozie oraz obiady i kolacje w 
Tropical Islands lub w obozie. Istnieje także możliwość skorzystania z ofert 
specjalnych.  
 
Dla kierowców autokarów: 
W bliskiej odległości od Tropical Islands znajdują się pomieszczenia dla 
kierowców. Tutaj mogą oni bezpłatnie zrobić sobie przerwę w bardzo dogodnych 
warunkach. Oprócz pokoi wypoczynkowych do dyspozycji kierowców jest 
nowoczesna kuchnia, sanitariaty i telewizor z wygodną kanapą.   
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